ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ n° 01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email: qabinetecnpi@yahoacom.br
Curral Novo do Piauí - PI

Portaria no 012/2025, de 06 de janeiro de 2025.

"Dispõe sobre a nomeação do
Chefe de Gabinete Vice-
Prefeito e dá outras
providências."

O Prefeito Municipal de Curral Novo do Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 66, V da Lei Orgânica
do Município e,

CONSIDERANDO, que compete ao Chefe do Executivo
decidir sobre as nomeações e exonerações dos titulares dos cargos
que compõe a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° — Fica nomeado o senhor Carlos José de Lira,
portador de CPF no. ***.319.**4-34, para o cargo de Chefe de
Gabinete do Vice-Prefeito.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curral Novo, Estado do
Piauí, em 06 de janeiro de 2025.

EDGAR FRANCISCO DO NASCIMENTO JÚNIOR
Prefeito Municipal

Ciente